[bookmark: _GoBack]Барање бр.14-1642/1: Кој е паричниот износ а постојана парична помош на лице постаро од 65 години што само живее со поднесено барање на 15.01.2019 година и без никакви дополнителни приходи? Кој е законскиот паричен износ?

Одговор: 
Со донесување и стапување на сила на Законот за социјална заштита (Службен весник на РСМ, бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) од 23.5.2019 година, правото на постојана парична помош и правото на социјална парична помош се интегрирани во едно право-гарантирана минимална помош. 
